Директору ГБОУ ДОД СДЮСШОР «Аллюр»
Иванову И.И.
от секретаря
Дмитровой С.И.
Заявление

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам на 140 дней с 01 июля 2019 года и назначить соответствующее пособие.
Приложение: Листок нетрудоспособности № 72358504 от 19 июня 2019 года.
Дмитрова С.И.
20.06.2019